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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32506865I

2. Emri i subjektit Hikmet Abazaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/02/1997

5. Fusha e veprimtarisë Bar-Bufe

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Rrogozhine,lagjja nr 
1,rruga Lushnjes ,ndertese 1 kateshe ,me zone kadastrale 
3234,nr pasurise 2/167 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Hikmet Abazaj

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045002-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-926562-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 
saktesimi i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Rrogozhine,lagjja nr 1,rruga Lushnjes ,ndertese 1 kateshe ,me 
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zone kadastrale 3234,nr pasurise 2/167;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
RROGOZHINE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-397868-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Bar kafe.")          u be            ("Bar-Bufe")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-442762-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i emrit te subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("HYQMET ABAZI")          u be            ("Hikmet Abazaj")         
Emri Tregtar ishte            ("HYQMET ABAZI")          u be            ("Hikmet Abazaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:15/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5307BDB9-66DA-444F-A4C6-08341B65DD08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE344EC-A2C3-44F0-9655-BB59290CC8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F9F629-D12B-41C3-B876-4FC35B2B04B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110E3C47-8CE8-47B5-AC57-6A6745BDA743

